
UCHWAŁA NR III/86/14
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

z dnia 29 grudnia 2014 r.

w sprawie wydatków budżetu województwa,
które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2014

Na podstawie art.263 ust.2, 4 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (j.t. Dz.U. z 2013r. 
poz.885 z późn. zm.) - uchwala się, co następuje :

§ 1. Ustala się wykaz wydatków,  które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2014 oraz plan finansowy 
tych wydatków i ostateczny termin ich dokonania, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Sejmiku

Arkadiusz Bąk

Id: 07ED0137-83BD-4501-84B8-30D29B4913DE. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr III/86/14
Sejmiku Województwa
Świętokrzyskiego
z dnia 29.12.2014r.

WYKAZ / PLAN FINANSOWY WYDATKÓW BUD ŻETU WOJEWÓDZTWA, 
KTÓRE NIE WYGASAJ Ą Z UPŁYWEM ROKU BUDŻETOWEGO 2014

Ostateczny

L.p. Dział Rozdział § Zadanie Plan wydatki wydatki termin dokonania

bieżące maj ątkowe wydatku

1 2 3 4 5 6 7 8 9
1. 600 60001 4270 Zakup taboru kolejowego do obsługi połączeń międzywojewódzkich 

realizowanych przez województwa: Małopolskie, Podkarpackie, Śląskie i 
Świętokrzyskie (1c098) 

306 125,00       306 125,00    30.03.2015r.

(trwałość projektu)

2. 600 60001 6057 Zakup taboru kolejowego do obsługi połączeń międzywojewódzkich 
realizowanych przez województwa: Małopolskie, Podkarpackie, Śląskie i 
Świętokrzyskie (1a102)

6 757,56           6 757,56 30.06.2015r.

(płatność PO IiŚ z UE Dz. 7.1)

3. 600 60001 6059 Zakup taboru kolejowego do obsługi połączeń międzywojewódzkich 
realizowanych przez województwa: Małopolskie, Podkarpackie, Śląskie i 
Świętokrzyskie (1a102)

5 188,85           5 188,85 30.06.2015r.

(współfinansowanie PO IiŚ z budżetu j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne Dz.7.1)

4. 600 60001 6059 Zakup taboru kolejowego do obsługi połączeń międzywojewódzkich 
realizowanych przez województwa: Małopolskie, Podkarpackie, Śląskie i 
Świętokrzyskie (1a102)

2 896,10           2 896,10 30.06.2015r.

(współfinansowanie PO IiŚ z budżetu j.s.t. Dz.7.1)

5. 600 60013 6050 Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn.:Rozbudowa drogi 
wojewódzkiej Nr 755 Ostrowiec Św.-Ożarów na odcinku od km 1+897,36 do 
km 23+065,72 wraz z przebudową obiektów mostowych i koncepcją budowy 
obwodnicy miejscowości Ćmielów (1c060) 

313 951,63       313 951,63        30.06.2015r.

w tym:

Id: 07ED0137-83BD-4501-84B8-30D29B4913DE. Uchwalony Strona 2



Ostateczny

L.p. Dział Rozdział § Zadanie Plan wydatki wydatki termin dokonania

bieżące maj ątkowe wydatku

1 2 3 4 5 6 7 8 9

6. 600 60013 6050 Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn:" Budowa obwodnicy 
Ćmielowa" (1c070)

209 200,00       209 200,00        30.06.2015r.

7. 600 60013 6050 Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania inwestycyjnego pn. 
"Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 754 na odcinku od km 0+000 do km 
1+912 w Ostrowcu Świętokrzyskim wraz z rozbudową mostu na rzece 
Kamiennej" (1c087)

10 000,00         10 000,00          30.06.2015r.

8. 600 60013 6050 Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 746 na odcinku Modliszewice -    Końskie 
(1c112)

300 000,00       300 000,00        30.06.2015r.

9. 600 60013 6059 Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 765  Chmielnik - Osiek (dofinasowanie 
obejmuje odcinek Chmielnik - Staszów) (1a 018)

800 000,00       800 000,00        30.06.2015r.

(współfinansowanie PO RPW z budżetu j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne Dz.4.1)

10. 600 60013 6059 Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 755 Ostrowiec Św. - Ożarów na odcinku 
Ostrowiec Św. - Ćmielów - I etap (1a131)

800 000,00       800 000,00        30.06.2015r.

(współfinansowanie RPO z kredyty i pożyczki Dz.3.1)

11. 600 60013 6059 Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 764 Kielce - Staszów - Połaniec w 
miejscowości Raków od km 38+290 do km 40+490 (1a148)

907 390,16       907 390,16        30.06.2015r.

(współfinansowanie RPO z kredyty i pożyczki Dz.3.1)

12 600 60095 4390 Opracowanie i przygotowanie dokumentu pn.Analiza sytuacji rynkowej w 
zakresie regularnego przewozu osób w transporcie publicznym na terenie 
Województwa Świętokrzyskigo w roku 2013.

15 700,00         15 700,00      31.03.2015r.

13 720 72095 6060 Zapewnienie eksploatacji, bezpieczeństwa i rozwoju Portalu "Wrota 
Świętokrzyskie", serwisu "e-Urząd" ,eSOD oraz serwisu internetowego 
UMWŚ (1c009)

30 000,00         30 000,00          30.06.2015r.

w tym:

Id: 07ED0137-83BD-4501-84B8-30D29B4913DE. Uchwalony Strona 3



Ostateczny

L.p. Dział Rozdział § Zadanie Plan wydatki wydatki termin dokonania

bieżące maj ątkowe wydatku

1 2 3 4 5 6 7 8 9

14 750 75018 6060 Wykup samochodu osobowego Ford Galaxy z Europejskiego Funduszu  
Leasingowego S.A. (00111)

4 300,00           4 300,00            28.02.2015r.

15 750 75075 4300 Promocja Województwa Świętokrzyskiego przy wykorzystaniu słupów 
informacyjno-promocyjnych na wszystkich obsługiwanych przez przewozy 
Regionalne sp.z o.o przystankach kolejowych województwa świętokrzyskiego

39 999,60         39 999,60      31.03.2015r.

16 750 75075 4300 Promocja Województwa Świętokrzyskiego przy wykorzystaniu bilbordów 
sponsorskich Województwa podczas emisji programu "150xŻeromski" w 
Telewizji Polskiej S.A. Oddział w Kielcach

10 000,00         10 000,00      31.01.2015r.

OGÓŁEM 3 761 508,90    371 824,60    3 389 684,30    

w tym:

Id: 07ED0137-83BD-4501-84B8-30D29B4913DE. Uchwalony Strona 4




